
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-4108 
10.12.2015.год. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси 
 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу „Електро-индустриска сервисна мрежа“  а.д., ул. Н.Х. Милорада 
Бонџулића бр.1, Београд, број понуде 04-4034 од 03.12.2015.год.  
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 19.11.2015. год. донео Одлуку бр. 01-3779 о покретању јавне набавке 

мале вредности, ЈНМВ 35/15 за јавну набавку услуга – Oдржавање индустриских веш машина  и 
сушара марке „Примат“. 

Позив за подношење понуда и конкурсна документација су постављени на Порталу јавних набавки и 
интернет страници наручиоца www.dzvranje.org. дана 23.11.2015.год.  
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљене су 2 (две) понуде. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила извештај о истом. 
У извештају о стручној оцени понуда бр.04-4084 од 09.12.2015.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 
 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Oдржавање индустриских веш машина  и 

сушара марке „Примат“  
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су предвиђена 
у финансијском плану на конту  424911 

Назив из општег речника набавке Специјализоване услуге 
Ознака из општег речника набавке 50410000 
Редни број јавне набавке из плана набавке 31 
Редни број јавне набавке ЈНМВ 35/15 
Укупна процењена вредност јавне набавке (без ПДВ-а) 275.000,00 дин.  
Вредност уговора без ПДВ-а  275.000,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки. 

 
2)Наручилац спроводи поступак јавне набaвке мале вредности с обзиром да је процењена вредност набавке 
на годишњем нивоу у складу са чл.39.став 1 Закона. 

                                        
 3)  Укупан број поднетих понуда – 2.  
Основни подаци о понуђачима: 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 
Понуђач: „Енерго-типпо“ д.о.о. Београд 
Адреса: Булевар Револуције  бр. 43/1, 11308 Београд-
Бегаљица 
ПИБ: 101387527 
Матични број: 17178547 

 

Понуђач: „Електро-индустриска сервисна мрежа“  а.д. 
Адреса: ул. Н.Х. Милорада Бонџулића бр.1, Београд  
ПИБ: 100376461 
Матични број: 07048661 

 

 
4)Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: нема. 
 
 
 



 2

5) Критеријум за доделу уговора је: „економски најповољнија понуда“ 

Елементи критеријума Максималан износ пондера 
Понуђена цена радног сата 30 
Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 10 
Цена резервних делова 60 

 
1 - Понуђена цена радног сата 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 30 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу цену радног сата. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према следећој 
формули: 
 
Најнижа понуђена цена радног сата  
________________________________ х 30 = број пондера 
Цена понуде која се рангира 
 
2 - Текући трошкови (путни трошкови сервисера) 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 10 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу цену текућих трошкова. Број пондера понуђача са мање повољним ценама одређује се према 
следећој формули: 
Најнижа цена текућих трошкова сервисера 
________________________________________ х 10 = број пондера 
Цена текућих трошкова понуде која се рангира 
 
3 - цена резервних делова 
Највећи број пондера по овом критеријуму износи 60 пондера и биће додељен понуђачу који понуди 
најнижу укупну цену резервних делова.  
Број пондера понуђача са мање повољном ценом одређује се према следећој формули: 
Најнижа цена резервних делова 
________________________________________ х 60 = број пондера 
Цена резервних делова понуде која се рангира 
 
Текући трошкови (путни трошкови сервисера) морају бити фиксни у време трајања уговора и садрже: цена 
по км, дневнице у путу, путарине; цена по км не сме бити већа од 30% цене супер горива. 
Уколико понуђач за елемент критеријума текући трошкови понуди цену 0 динара, иста ће се третирати 
као да је понудио 1 динар, а ради могућег израчунавања пондера осталих понуђача. 
Цена радног сата не може бити нижа од минималне цене рада. 
 
Ранг листа понуђача у случају примене критеријума економски најповољнија понуда 

Р. 
бр. 

Назив понуђача Укуп
ан 
број 
понде
ра 
 

Пондер 
понуђена 
цена 
радног сата 
Мах. 
30пондера 

Понуђена 
цена 
радног 
сата 

Пондер 
цена 
текућих 
трошкова 
Мах. 10 
пондера 

Понуђана 
цена 
текућих 
трошкова  

Подндер 
цена 
резервних 
делова 
Мах. 60 
пондера 

Понуђена 
цена 
резервних 
делова 

1. „Енерго-типпо“  82,52 30,00 780,00 1,00 9.800,00 51,52 193.947,66 
2. „Електро-

индустриска 
сервисна мрежа“   

93,40 23,40 1.000,00 10,00 0,00 60,00 166.550,00 

 
Понуда понуђача „Енерго-типпо“ д.о.о. Београд: 04-3990 од 01.12.2015.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Услови плаћања: 90 дана од дана фактурисања рачуна. 
Гарантни рок за делове: 6 месеци 
Гарантни рок за услуге: 6 месеци 
Време одазива на интервенцију: 24 сата од позива 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Енерго-типпо“ д.о.о. Београд прихватљива у смислу 
члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 



 3


